ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 10.11.2015 г. № 339

О внесении изменения в решение Представительного Собрания района от 29.09.2015г. № 330

В целях приведения некоторых решений Представительного Собрания Сямженского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Представительное Собрание Сямженского муниципального района **РЕШИЛО**:

- 1. Внести в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 29.09.2015г. № 330 «Об оплате за питание обучающихся, проживающих в пришкольном интернате» следующее изменение:
 - пункт 3 изложить в следующей редакции:
- «3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Восход» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2015 года.».
- 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального района

А. Б. Фролов

Председатель Представительного Собрания Сямженского муниципального района

Н. П. Борский